

Johansen & Sønner Holding ApS

Tullinsgade 2, 4., 1618 København V

CVR-nr. 31 32 85 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.



Frederik Zoot Johansen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen & Sønner Holding ApS Tullinsgade 2, 4. 1618 København V
	CVR-nr.: 31 32 85 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Zoot Johansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Johansen & Sønner ApS, København V
Associeret virksomhed	Zoto Invest ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260.522 mod 53.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -530.461 mod 2.063.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-260.522	53.074
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.658.514
Driftsresultat	-260.522	2.711.588
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.706	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.265	0
Andre finansielle indtægter	0	171.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.824	-238.063
Resultat før skat	-370.787	2.645.486
Skat af årets resultat	-159.674	-582.007
Årets resultat	-530.461	2.063.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	2.008.179
Disponeret fra overført resultat	-530.461	0
Disponeret i alt	-530.461	2.063.479

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Immaterielle anlægsaktiver	1.600.000	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
3 Investeringsejendomme	0	9.795.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.795.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.909	41.615
6 Deposita	14.350	14.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.259</u>	<u>55.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.637.259</u>	<u>11.450.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.393.943	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	458.816
Tilgodehavender i alt	<u>1.393.943</u>	<u>458.816</u>
Likvide beholdninger	<u>1.096.782</u>	<u>201.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.490.725</u>	<u>659.945</u>
Aktiver i alt	<u>4.127.984</u>	<u>12.110.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.778.775	4.309.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.903.775</u>	<u>4.489.536</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	584.873
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>584.873</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.470.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.470.952</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.275.300
Selskabsskat	161.409	0
Anden gæld	62.800	2.290.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.209</u>	<u>3.565.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.209</u>	<u>7.036.501</u>
Passiver i alt	<u>4.127.984</u>	<u>12.110.910</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.245.757	0	2.370.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.063.479	55.300	2.118.779
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.309.236	55.300	4.489.536
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-530.461	0	-530.461
	125.000	3.778.775	0	3.903.775

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38.830
Andre finansielle omkostninger	<u>109.824</u>	<u>199.233</u>
	<u>109.824</u>	<u>238.063</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	7.136.486	7.136.486
Afgang i årets løb	<u>-7.136.486</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>7.136.486</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.658.514	0
Årets regulering til dagsværdi	0	2.658.514
Tilbageførsel af tidligere års regulering til dagsværdi	<u>-2.658.514</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.658.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>9.795.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>534.758</u>	<u>534.758</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>534.758</u>	<u>534.758</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>-534.758</u>	<u>-534.758</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-534.758</u>	<u>-534.758</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Johansen & Sønner ApS	København V	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	17.000	17.000
Kostpris 31. december 2020	17.000	17.000
Opskrivninger 1. januar 2020	24.615	909.615
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.706	0
Udbytte	0	-885.000
Opskrivninger 31. december 2020	5.909	24.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.909	41.615
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zoto Invest ApS	København K	33,33 %
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	14.350	14.350
Kostpris 31. december 2020	14.350	14.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.350	14.350

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Johansen & Sønner ApS afgivet støtteerklæring med et tilsagn om tilførsel af likviditet i det nødvendige omfang med henblik på at sikre datterselskabets fortsatte drift.

Støtteerklæringen er gældende til 31. juni 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.